
Final
Pto Dor NombreColegio F de NacLic Cat Calle Marca

Final A    23/04/2017    10:15    Viento: +0.9
1 29 (t) Asabu Pines EspadasINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 27/02/2005ETCM12026 IM 3 10.91 9
2 15 (t) Alejandro Torres Martínez  (f)C.A. CUENCA 18/12/2004ETCM46590 IM 8 11.05
3 82 (t) Pedro Romero González EDM  PUERTOLLANO 12/02/2004ETCM20520 IM 5 11.11 8
4 19 (t) Joao Víctor Carrasco Araujo CEIP JOSE MARIA DEL MORAL 15/03/2004ECR32508 IM 4 11.45 6
5 78 (t) Asier Grande HuertaEDM  PUERTOLLANO 13/02/2004ETCM25902 IM 7 11.57 5
6 53 (t) Jorge Romero De Ávila Martín-albo (f)EMA LA SOLANA 09/05/2005ETCM8652 IM 6 13.12
Final B    23/04/2017    10:15    Viento: +0.0

1 30 (t) Nicolás Sabbatini RamírezINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 11/02/2004ETCM22667 IM 7 11.27 7
2 20 (t) José Ángel Cuchillo Gregorio CEIP JOSE MARIA DEL MORAL 10/01/2004ECR57214 IM 3 12.97 4
3 61 (t) Alberto Cañadas Rubio  (f)ATMO. CALATRAVA-B 05/08/2005ETCM45207 IM 6 13.12
4 72 (t) Javier Delgado Clemente (f)EDM ATLETISMO DE SOCUELLAMOS 01/07/2005ECR4316 IM 4 13.35
5 11 (t) Oscar Ruiz BautistaATMO. CALATRAVA-B 20/11/2004ETCM22566 IM 5 13.53 3
6 12 (t) Cesar Sancho RuizCLUB ATLETISMO CALATRAVA 05/12/2004ETCM57581 IM 8 14.71 2
Final C    23/04/2017    10:15    Viento: +0.0

1 5 (t) Cristian Manuel Gonzalez SobrinoCLUB ATLETISMO CALATRAVA 11/01/2004CR6014 IM 4 10.82 10
2 8 (t) Mario Mecinas Moreno  (f)CLUB ATLETISMO CALATRAVA 02/07/2004ETCM42993 IM 3 10.96
3 14 (t) David Rodríguez García  (f)C.A. CUENCA 21/04/2004ETCM26360 IM 6 12.76
4 52 (t) Rubén López Del Castillo García Uceda (f)EMA LA SOLANA 31/10/2005ETCM4325 IM 7 12.87
5 71 (t) Jaime Carrión Moreno  (f)EDM ATLETISMO DE SOCUELLAMOS 17/10/2005ECR4317 IM 8 14.38

22 (t) José Rodríguez Torres  (f)CEIP JOSE MARIA DEL MORAL 09/09/2004ECR57185 IM 5 NP

80m MASC. AL
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Pto Dor NombreColegio F de NacLic Cat Orden Marca
Final     23/04/2017    10:50

1 26 (t) Javier Hernández MorenoINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 09/01/2004ETCM8171 IM 7 3:18.84 10
2 13 (t) Álvaro Sobrino CanutoCLUB ATLETISMO CALATRAVA 24/11/2004ETCM2305 IM 4 3:25.86 9
3 25 (t) Sorin Constantín Vizireanu CEIP JOSE MARIA DEL MORAL 21/09/2004ECR52537 IM 6 3:36.22 8
4 79 (t) Unai Naranjo Mateo EDM  PUERTOLLANO 25/05/2005ETCM2761 IM 10 3:36.35 7
5 27 (t) Alejandro León DíazINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 14/08/2004ETCM40844 IM 8 3:38.54 6
6 2 (t) Pablo Bernalte García-junco CLUB ATLETISMO CALATRAVA 15/06/2004ETCM46222 IM 2 3:44.35 5
7 1 (t) Mohamed Bensaad ATMO. CALATRAVA-B 23/11/2005ETCM43377 IM 1 3:53.32 4
8 72 (t) Javier Delgado Clemente (f)EDM ATLETISMO DE SOCUELLAMOS 01/07/2005ECR4316 IM 9 4:00.86
9 10 (t) Martín Romero TellezATMO. CALATRAVA-B 03/06/2005ETCM39374 IM 3 4:03.27 3

10 18 (t) Raúl Armero Castellanos CEIP JOSE MARIA DEL MORAL 13/09/2004ECR30573 IM 5 4:13.64 2
11 84 (t) Javier Vozmediano García  (f)EDM  PUERTOLLANO 28/04/2004ETCM46017 IM 12 4:30.12

81 (t) Sergio Pozuelo ValdiviaEDM  PUERTOLLANO 12/06/2004ETCM47111 IM 11 NP

1.000m MASC. AL

Final
Pto Dor NombreColegio F de NacLic Cat Calle Marca

Final A    23/04/2017    10:00    Viento: +0.0
1 48 (t) José Quiñones Simon (f)AYTO. CAMPO DE CRIPTANA 12/02/2004ETCM49080 IM 2 16.19
2 3 (t) Juan Bernalte Puig CLUB ATLETISMO CALATRAVA 14/06/2004ETCM43934 IM 3 16.57 8
3 23 (t) Marcos Antúnez Collado CEIP JOSE MARIA DEL MORAL 25/12/2004ECR46036 IM 6 18.96 6

76 (t) Adrian Calle  MorenoEDM  PUERTOLLANO 17/08/2004ETCM47120 IM 4 NP
28 (t) Luis Nuñez Garcia INMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 31/08/2004ETCM55225 IM 5 NP

Final B    23/04/2017    10:00    Viento: +0.7
1 80 (t) Alejandro Poyatos JuárezEDM  PUERTOLLANO 18/02/2004ETCM22768 IM 6 14.45 10
2 8 (t) Mario Mecinas Moreno CLUB ATLETISMO CALATRAVA 02/07/2004ETCM42993 IM 4 14.47 9
3 70 (t) Pablo Ballestero Torres  (f)EDM ATLETISMO DE SOCUELLAMOS 19/04/2005ECR43073 IM 5 17.26
4 31 (t) Hugo Velasco SimarroINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 20/12/2004ETCM27033 IM 2 18.07 7
5 24 (t) Iván Sánchez-rey Cañas CEIP JOSE MARIA DEL MORAL 20/02/2004ECR40858 IM 3 19.10 5

80m vallas (0,84) MASC. AL
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Pto Dor NombreColegio F de NacLic Cat Marca
Final     23/04/2017    11:30

1 80 (t) Alejandro Poyatos JuárezEDM  PUERTOLLANO 18/02/2004ETCM22768 IM 1.55 10
1.35 O/1.40 O/1.45 O/1.50 O/1.55 XO/1.60 XXX2 82 (t) Pedro Romero González EDM  PUERTOLLANO 12/02/2004ETCM20520 IM 1.55 9
1.10 O/1.20 O/1.25 O/1.30 O/1.35 O/1.40 O/1.45 O/1.50 XO/1.55 XXO/1.60 XXX3 19 (t) Joao Víctor Carrasco Araujo CEIP JOSE MARIA DEL MORAL 15/03/2004ECR32508 IM 1.50 8
1.10 O/1.20 O/1.25 O/1.30 O/1.35 O/1.40 XO/1.45 XXO/1.50 O/1.55 XXX4 3 (t) Juan Bernalte Puig CLUB ATLETISMO CALATRAVA 14/06/2004ETCM43934 IM 1.35 7
1.10 O/1.20 O/1.25 O/1.30 O/1.35 O/1.40 XXX5 48 (t) José Quiñones Simon (f)AYTO. CAMPO DE CRIPTANA 12/02/2004ETCM49080 IM 1.30
1.10 O/1.20 O/1.25 O/1.30 O/1.35 XXX6 4 (t) Ayoub Dahbani BilaliCLUB ATLETISMO CALATRAVA 28/08/2004ETCM34091 IM 1.10 6
1.00 O/1.10 O/1.20 XXX28 (t) Luis Nuñez Garcia INMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 31/08/2004ETCM55225 IM NP

23 (t) Marcos Antúnez Collado CEIP JOSE MARIA DEL MORAL 25/12/2004ECR46036 IM NP

Altura MASC. AL

Pto Dor NombreColegio F de NacLic Cat 1 2 3 Marca
Final     23/04/2017    11:30

1 5 (t) Cristian Manuel Gonzalez SobrinoCLUB ATLETISMO CALATRAVA 11/01/2004CR6014 IM 3.63+0.0 4.07+0.0 4.47+1.3 4.47+1.3 10
2 29 (t) Asabu Pines EspadasINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 27/02/2005ETCM12026 IM 4.15+0.0 4.15+0.0 4.17-0.1 4.17-0.1 9
3 30 (t) Nicolás Sabbatini RamírezINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 11/02/2004ETCM22667 IM 3.87-1.1 3.90-1.1 3.84+0.0 3.90-1.1 8
4 78 (t) Asier Grande HuertaEDM  PUERTOLLANO 13/02/2004ETCM25902 IM 3.28-1.4 3.44-1.0 3.85+0.0 3.85+0.0 7
5 13 (t) Álvaro Sobrino CanutoCLUB ATLETISMO CALATRAVA 24/11/2004ETCM2305 IM 3.20-0.6 - 3.56+1.0 3.56+1.0 6
6 79 (t) Unai Naranjo Mateo EDM  PUERTOLLANO 25/05/2005ETCM2761 IM 3.04-1.5 3.13-0.2 3.31+0.0 3.31+0.0 5
7 1 (t) Mohamed Bensaad ATMO. CALATRAVA-B 23/11/2005ETCM43377 IM 2.64-2.1 2.41-1.3 3.24-0.1 3.24-0.1 4
8 10 (t) Martín Romero TellezATMO. CALATRAVA-B 03/06/2005ETCM39374 IM 3.17-1.1 3.21-0.5 3.07+0.0 3.21-0.5 3
9 18 (t) Raúl Armero Castellanos CEIP JOSE MARIA DEL MORAL 13/09/2004ECR30573 IM 3.04-1.8 2.70-0.7 3.17 3.17 2

10 84 (t) Javier Vozmediano García  (f)EDM  PUERTOLLANO 28/04/2004ETCM46017 IM 2.69+0.4 2.83+0.0 2.97-1.0 2.97-1.0
11 25 (t) Sorin Constantín Vizireanu CEIP JOSE MARIA DEL MORAL 21/09/2004ECR52537 IM 2.88+0.0 2.06+0.0 2.60+0.0 2.88+0.0 1
12 52 (t) Rubén López Del Castillo García Uceda (f)EMA LA SOLANA 31/10/2005ETCM4325 IM 2.60-1.2 2.57+0.0 2.37+0.1 2.60-1.2
13 53 (t) Jorge Romero De Ávila Martín-albo (f)EMA LA SOLANA 09/05/2005ETCM8652 IM 2.48+0.0 1.92+0.0 2.34+0.0 2.48+0.0

71 (t) Jaime Carrión Moreno  (f)EDM ATLETISMO DE SOCUELLAMOS 17/10/2005ECR4317 IM NP
21 (t) Jesús Javier García Torres  (f)CEIP JOSE MARIA DEL MORAL 21/08/2004ECR57211 IM NP
70 (t) Pablo Ballestero Torres  (f)EDM ATLETISMO DE SOCUELLAMOS 19/04/2005ECR43073 IM NP

Longitud MASC. AL
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Pto Dor NombreColegio F de NacLic Cat 1 2 3 Marca
Final     23/04/2017    11:30

1 12 (t) Cesar Sancho RuizCLUB ATLETISMO CALATRAVA 05/12/2004ETCM57581 IM 18.19 X 17.03 18.19 10
2 31 (t) Hugo Velasco SimarroINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 20/12/2004ETCM27033 IM 14.79 15.38 17.39 17.39 9
3 2 (t) Pablo Bernalte García-junco CLUB ATLETISMO CALATRAVA 15/06/2004ETCM46222 IM X 15.27 16.59 16.59 8
4 27 (t) Alejandro León DíazINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 14/08/2004ETCM40844 IM 15.14 11.12 11.72 15.14 7
5 77 (t) Alejandro Gonzalez  GarciaEDM  PUERTOLLANO 06/03/2004ETCM25660 IM 14.02 14.22 X 14.22 6
6 69 (t) Ángel Alcolea Alarcón (f)EDM ATLETISMO DE SOCUELLAMOS 09/05/2004ECR2501 IM 12.96 12.42 10.80 12.96

11 (t) Oscar Ruiz BautistaATMO. CALATRAVA-B 20/11/2004ETCM22566 IM X X X SM
61 (t) Alberto Cañadas Rubio  (f)ATMO. CALATRAVA-B 05/08/2005ETCM45207 IM NP
20 (t) José Ángel Cuchillo Gregorio  (f)CEIP JOSE MARIA DEL MORAL 10/01/2004ECR57214 IM NP
81 (t) Sergio Pozuelo ValdiviaEDM  PUERTOLLANO 12/06/2004ETCM47111 IM NP
25 (t) Sorin Constantín Vizireanu  (f)CEIP JOSE MARIA DEL MORAL 21/09/2004ECR52537 IM NP

Jabalina (500g) MASC.

Pto Dor NombreColegio F de NacLic Cat 1 2 3 Marca
Final     23/04/2017    11:30

1 8 (t) Mario Mecinas Moreno CLUB ATLETISMO CALATRAVA 02/07/2004ETCM42993 IM 9.67 9.82 10.31 10.31 10
2 24 (t) Iván Sánchez-rey Cañas CEIP JOSE MARIA DEL MORAL 20/02/2004ECR40858 IM 7.80 8.66 8.58 8.66 9
3 14 (t) David Rodríguez García  (f)C.A. CUENCA 21/04/2004ETCM26360 IM 7.17 7.83 8.47 8.47
4 69 (t) Ángel Alcolea Alarcón (f)EDM ATLETISMO DE SOCUELLAMOS 09/05/2004ECR2501 IM 7.73 6.59 6.93 7.73
5 20 (t) José Ángel Cuchillo Gregorio CEIP JOSE MARIA DEL MORAL 10/01/2004ECR57214 IM 7.64 7.39 7.36 7.64 8
6 26 (t) Javier Hernández MorenoINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 09/01/2004ETCM8171 IM 7.54 7.54 7.45 7.54 7
7 6 (t) Diego Lopez TorresCLUB ATLETISMO CALATRAVA 13/10/2004ETCM47779 IM 4.85 4.72 5.01 5.01 6
8 9 (t) Carlos Rodriguez AndujarATMO. CALATRAVA-B 02/08/2004ETCM43915 IM 4.50 3.97 4.25 4.50 5

76 (t) Adrian Calle  MorenoEDM  PUERTOLLANO 17/08/2004ETCM47120 IM NP
22 (t) José Rodríguez Torres  (f)CEIP JOSE MARIA DEL MORAL 09/09/2004ECR57185 IM NP
7 (t) Juan José Martínez Arroyo ATMO. CALATRAVA-B 08/05/2004ETCM42995 IM NP

83 (t) Víctor Villaseñor MegíasEDM  PUERTOLLANO 27/02/2005ETCM18507 IM NP

Peso (3kg) MASC. AL
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Pto Dor EquipoRelevistas F de NacLic Cat Calle Marca
Final     23/04/2017    13:20

1 4 CLUB ATLETISMO CALATRAVA IM 3 55.89 5
3 (t) Juan Bernalte Puig 14/06/2004 ETCM43934IM
4 (t) Ayoub Dahbani Bilali 28/08/2004 ETCM34091IM
5 (t) Cristian Manuel Gonzalez Sobrino 11/01/2004 CR6014 IM
8 (t) Mario Mecinas Moreno 02/07/2004 ETCM42993IM

13 (t) Álvaro Sobrino Canuto 24/11/2004 ETCM2305IM
2 83 EDM  PUERTOLLANO IM 4 56.36 4

78 (t) Asier Grande Huerta 13/02/2004 ETCM25902IM
79 (t) Unai Naranjo Mateo 25/05/2005 ETCM2761IM
80 (t) Alejandro Poyatos Juárez 18/02/2004 ETCM22768IM
82 (t) Pedro Romero González 12/02/2004 ETCM20520IM
77 (t) Alejandro Gonzalez  Garcia 06/03/2004 ETCM25660IM

3 29 INMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS IM 6 58.18 3
26 (t) Javier Hernández Moreno 09/01/2004 ETCM8171IM
27 (t) Alejandro León Díaz 14/08/2004 ETCM40844IM
29 (t) Asabu Pines Espadas 27/02/2005 ETCM12026IM
30 (t) Nicolás Sabbatini Ramírez 11/02/2004 ETCM22667IM
31 (t) Hugo Velasco Simarro 20/12/2004 ETCM27033IM
21 CEIP JOSE MARIA DEL MORAL IM 7 DS Art 170.7
19 (t) Joao Víctor Carrasco Araujo 15/03/2004 ECR32508IM
25 (t) Sorin Constantín Vizireanu 21/09/2004 ECR52537IM
18 (t) Raúl Armero Castellanos 13/09/2004 ECR30573IM
20 (t) José Ángel Cuchillo Gregorio 10/01/2004 ECR57214IM
24 (t) Iván Sánchez-rey Cañas 20/02/2004 ECR40858IM

C.A. CALATRAVA B IM 5 NP
1 (t) Mohamed Bensaad 23/11/2005 ETCM43377IM

61 (t) Alberto Cañadas Rubio 05/08/2005 ETCM45207IM
7 (t) Juan José Martínez Arroyo 08/05/2004 ETCM42995IM

10 (t) Martín Romero Tellez 03/06/2005 ETCM39374IM
11 (t) Oscar Ruiz Bautista 20/11/2004 ETCM22566IM

5x80m MASC. AL

Pto Dor NombreColegio F de NacLic Cat Marca
Final     23/04/2017    11:10

1 4 (t) Ayoub Dahbani BilaliCLUB ATLETISMO CALATRAVA 28/08/2004ETCM34091 IM 14:03.56 10
2 9 (t) Carlos Rodriguez AndujarATMO. CALATRAVA-B 02/08/2004ETCM43915 IM 15:28.66 9
3 6 (t) Diego Lopez TorresCLUB ATLETISMO CALATRAVA 13/10/2004ETCM47779 IM 15:34.26 8
4 77 (t) Alejandro Gonzalez  GarciaEDM  PUERTOLLANO 06/03/2004ETCM25660 IM 15:41.32 7

75 (t) Ilyas Hallioui Safouh (f)C INMA. ENPETROL 27/12/2005ECR39463 IM NP
21 (t) Jesús Javier García Torres  (f)CEIP JOSE MARIA DEL MORAL 21/08/2004ECR57211 IM NP
20 (t) José Ángel Cuchillo Gregorio  (f)CEIP JOSE MARIA DEL MORAL 10/01/2004ECR57214 IM NP
7 (t) Juan José Martínez Arroyo ATMO. CALATRAVA-B 08/05/2004ETCM42995 IM NP

83 (t) Víctor Villaseñor MegíasEDM  PUERTOLLANO 27/02/2005ETCM18507 IM NP

2.000m Marcha MASC. en pista
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Final
Pto Dor NombreColegio F de NacLic Cat Calle Marca

Final A    23/04/2017    11:45    Viento: +0.0
1 35 (t) Cintia Ciorraga CazallasINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 21/03/2004ETCM22573 IF 3 11.56 12
2 92 (t) María Duque PereiraEDM. PUERTOLLANO  B 14/01/2005ETCM13975 IF 2 11.74 11
3 105 (t) Marta Ruiz Berlanga EDM  PUERTOLLANO 14/05/2004ETCM30623 IF 4 12.18 9
4 16 (t) Lydia Ballesteros Garrote  (f)C.A. CUENCA 11/11/2005ETCM8475 IF 7 12.90
5 33 (t) Raquel Arce GallardoINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS - B 27/10/2005ETCM11746 IF 6 12.90 7
6 57 (t) Elena Jaime JaimeEMA LA SOLANA 01/11/2005ETCM2774 IF 8 13.05 4
7 115 (t) Alba Velasco SánchezUNION ATLETICA CR 27/07/2005ETCM45203 IF 5 13.38 3
Final B    23/04/2017    11:45    Viento: +0.0

1 44 (t) Natalia Ruiz VázquezINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 21/01/2005ETCM13881 IF 5 11.49 13
2 93 (t) Sofía Giménez PoyatosEDM. PUERTOLLANO  B 26/04/2005ETCM40524 IF 6 11.95 10
3 103 (t) Lucía Rodríguez Dueñas EDM PUERTOLLANO C 16/10/2005ETCM49478 IF 4 13.01 6
4 111 (t) Marta Castillo Coronel UNION ATLETICA CR 12/09/2005ETCM51576 IF 2 13.49 2

67 (t) Ana López Plata EDM MORAL 18/11/2004ETCM37956 IF 7 NP
17 (t) Jimena Gil Del Cid  (f)C.A. CUENCA 24/09/2004ETCM47752 IF 3 NP

Final C    23/04/2017    11:45    Viento: -1.1
1 96 (t) Andrea Hidalgo TribaldosEDM  PUERTOLLANO 30/11/2004ETCM11428 IF 2 11.46 14
2 51 (t) Silvia Morejon Cañego (f)AYTO. CAMPO DE CRIPTANA 29/07/2004ETCM56529 IF 5 11.71
3 32 (t) Ainara Antequera Fernández INMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS - B 08/06/2004ETCM43006 IF 6 12.76 8
4 59 (t) Maria Romero De Avila Lara EMA LA SOLANA 17/03/2005ETCM50797 IF 4 13.02 5

95 (t) Inés Herrera Vallez EDM PUERTOLLANO C 24/10/2005ETCM35695 IF 3 NP
64 (t) Margarita Gómez Molina EDM MORAL 09/06/2004ETCM37960 IF 7 NP

80m FEM. AL

PROVINCIAL INFANTIL POR EQUIPOS - CIUDAD REAL
Campo de Criptana, 23 abril 2017

domingo, 23 abril 2017 sesión de mañana
ACTA POR SESIÓN
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Pto Dor NombreColegio F de NacLic Cat Orden Marca
Final     23/04/2017    12:20

1 114 (t) Nieves Maria Sánchez TomásUNION ATLETICA CR 27/01/2005ETCM38030 IF 16 3:38.68 14
2 49 (t) Ikram Enniya El Karboubi  (f)AYTO. CAMPO DE CRIPTANA 02/02/2004ETCM46052 IF 5 3:40.30
3 74 (t) Vanesa Nieto Cañadas  (f)EDM ATLETISMO DE SOCUELLAMOS 26/05/2004ECR13481 IF 9 3:43.18
4 43 (t) Rosa María Romero MecinasINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 13/07/2005ETCM38087 IF 4 3:48.24 13
5 101 (t) Alexandra María Reina Hagiu EDM. PUERTOLLANO  B 03/07/2005ETCM35263 IF 13 3:48.81 12
6 58 (t) Andrea Cosmina Luca EMA LA SOLANA 15/01/2004ETCM3287 IF 7 3:49.46 11
7 89 (t) Paula Arija ViñasEDM. PUERTOLLANO  B 10/05/2005ETCM20760 IF 11 3:51.54 10
8 86 (t) Jimena Alarcón López EDM  PUERTOLLANO 14/07/2004ETCM28708 IF 10 3:51.95 9
9 108 (t) Yaiza Venteo Cabrera EDM  PUERTOLLANO 10/07/2004ETCM33915 IF 15 3:53.19 8

10 39 (t) Silvia Mota RodríguezINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 08/10/2004ETCM33864 IF 3 4:02.49 7
11 55 (t) Angela Guerrero SanchezEMA LA SOLANA 26/11/2004ETCM6403 IF 6 4:13.91 6
12 37 (t) Lucía Laderas BellónINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS - B 21/07/2005ETCM8585 IF 18 4:27.14 5
13 94 (t) Martina González GarcíaEDM PUERTOLLANO C 18/10/2005ETCM25661 IF 12 5:06.09 4

116 (t) Isabel Ventura Barragán UNION ATLETICA CR 15/06/2004ETCM53010 IF 17 AB
32 (t) Ainara Antequera Fernández  (f)INMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS - B 08/06/2004ETCM43006 IF 1 NP
34 (t) Ainara Campos Gallardo  (f)INMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS - B 03/12/2005ETCM53114 IF 2 NP
73 (t) Andrea Arjona Marhuenda (f)EDM ATLETISMO DE SOCUELLAMOS 25/08/2004ECR42940 IF 8 NP

102 (t) Marina Wen Rodríguez LópezEDM PUERTOLLANO C 07/02/2004ETCM50081 IF 14 NP

1.000m FEM. AL 

Final
Pto Dor NombreColegio F de NacLic Cat Calle Marca

Final A    23/04/2017    11:30    Viento: -1.2
1 99 (t) Marta Núñez ParedesEDM. PUERTOLLANO  B 02/08/2005ETCM30811 IF 7 15.83 14
2 88 (t) Elena Arias NuñezEDM  PUERTOLLANO 20/03/2004ETCM10019 IF 3 16.27 13
3 110 (t) Natalia Castillo Camargo UNION ATLETICA CR 27/01/2004ETCM47737 IF 4 16.77 11
4 56 (t) Patricia Izquierdo MondéjarEMA LA SOLANA 17/04/2004ETCM5063 IF 2 16.88 10
5 54 (t) Marina González Romero EMA LA SOLANA 16/05/2005ETCM53065 IF 5 18.07 8

37 (t) Lucía Laderas Bellón (f)INMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS - B 21/07/2005ETCM8585 IF 6 NP
Final B    23/04/2017    11:30    Viento: +1.7

1 113 (t) Naomi Nvo Nchama Oñana AkeleUNION ATLETICA CR 17/07/2005CR4892 IF 7 16.57 12
2 41 (t) Estrella Ponce FernandezINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 03/05/2004ETCM40895 IF 4 17.55 9
3 50 (t) Lucía González Mínguez (f)AYTO. CAMPO DE CRIPTANA 27/10/2005ETCM1042 IF 3 17.79
4 46 (t) Ana Isabel Sánchez VerdejoINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 11/06/2005ETCM8493 IF 5 18.11 7

100 (t) María Palomo GómezEDM. PUERTOLLANO  B 26/02/2005ETCM20782 IF 6 NP

80m vallas (0,762) INF-VET. FEM. AL

PROVINCIAL INFANTIL POR EQUIPOS - CIUDAD REAL
Campo de Criptana, 23 abril 2017

domingo, 23 abril 2017 sesión de mañana
ACTA POR SESIÓN
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Final
Pto Dor NombreColegio F de NacLic Cat Calle Marca

Final C    23/04/2017    11:30    Viento: 
107 (t) Clara Valderas FisacEDM PUERTOLLANO C 01/07/2004ETCM47716 IF 4 NP
97 (t) Henar Mozos CabreroEDM PUERTOLLANO C 14/01/2004ETCM18106 IF 2 NP
62 (t) María Dolores Castro Gómez EDM MORAL 21/06/2005ETCM38121 IF 3 NP
90 (t) Marta Coleto CabreraEDM  PUERTOLLANO 05/06/2004ETCM48628 IF 7 NP
47 (t) Mónica Valero Barba (f)INMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS - B 08/01/2004ETCM8393 IF 6 NP
63 (t) Noelia Cózar Palacios EDM MORAL 22/04/2004ETCM43935 IF 5 NP

80m vallas (0,762) INF-VET. FEM. AL

PROVINCIAL INFANTIL POR EQUIPOS - CIUDAD REAL
Campo de Criptana, 23 abril 2017

domingo, 23 abril 2017 sesión de mañana
ACTA POR SESIÓN
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Pto Dor NombreColegio F de NacLic Cat Marca
Final     23/04/2017    10:00

1 89 (t) Paula Arija ViñasEDM. PUERTOLLANO  B 10/05/2005ETCM20760 IF 1.30 14
1.00 O/1.10 O/1.20 O/1.25 O/1.30 XO/1.33 XXX2 46 (t) Ana Isabel Sánchez VerdejoINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 11/06/2005ETCM8493 IF 1.25 13
1.00 O/1.10 O/1.20 O/1.25 O/1.30 XXX3 112 (t) Olga Jaramillo De ToroUNION ATLETICA CR 07/08/2004ETCM45782 IF 1.25 12
1.00 O/1.10 O/1.20 O/1.25 XO/1.30 XXX4 51 (t) Silvia Morejon Cañego (f)AYTO. CAMPO DE CRIPTANA 29/07/2004ETCM56529 IF 1.25
1.00 O/1.10 XO/1.20 O/1.25 XXO/1.30 XXX5 33 (t) Raquel Arce GallardoINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS - B 27/10/2005ETCM11746 IF 1.20 11
1.00 O/1.10 O/1.20 XXO/1.25 XXX6 54 (t) Marina González Romero EMA LA SOLANA 16/05/2005ETCM53065 IF 1.10 10
1.00 XO/1.10 XO/1.20 XXX7 108 (t) Yaiza Venteo Cabrera EDM  PUERTOLLANO 10/07/2004ETCM33915 IF 1.10 9
1.00 O/1.10 XXO/1.20 XXX8 39 (t) Silvia Mota RodríguezINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 08/10/2004ETCM33864 IF 1.10 8
1.00 XO/1.10 XXO/1.20 XXX9 59 (t) Maria Romero De Avila Lara EMA LA SOLANA 17/03/2005ETCM50797 IF 1.00 7
1.00 O/1.10 XXX10 116 (t) Isabel Ventura Barragán UNION ATLETICA CR 15/06/2004ETCM53010 IF 1.00 6
1.00 XO/1.10 XXX97 (t) Henar Mozos CabreroEDM PUERTOLLANO C 14/01/2004ETCM18106 IF NP

66 (t) Lucía López Bravo EDM MORAL 27/10/2004ETCM44660 IF NP

42 (t) Margarita Pérez García  (f)INMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS - B 08/02/2004ETCM60161 IF NP

100 (t) María Palomo GómezEDM. PUERTOLLANO  B 26/02/2005ETCM20782 IF NP

102 (t) Marina Wen Rodríguez LópezEDM PUERTOLLANO C 07/02/2004ETCM50081 IF NP

90 (t) Marta Coleto CabreraEDM  PUERTOLLANO 05/06/2004ETCM48628 IF NP

Altura FEM. AL

PROVINCIAL INFANTIL POR EQUIPOS - CIUDAD REAL
Campo de Criptana, 23 abril 2017

domingo, 23 abril 2017 sesión de mañana
ACTA POR SESIÓN
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Pto Dor NombreColegio F de NacLic Cat 1 2 3 Marca
Final     23/04/2017    10:00

1 88 (t) Elena Arias NuñezEDM  PUERTOLLANO 20/03/2004ETCM10019 IF 3.95+0.1 4.02+0.5 4.05+0.0 4.05+0.0 14
2 113 (t) Naomi Nvo Nchama Oñana AkeleUNION ATLETICA CR 17/07/2005CR4892 IF 3.95+0.0 3.91+0.0 4.05+0.0 4.05+0.0 13
3 96 (t) Andrea Hidalgo TribaldosEDM  PUERTOLLANO 30/11/2004ETCM11428 IF 3.88+0.0 3.58+0.0 3.65+0.0 3.88+0.0 12
4 41 (t) Estrella Ponce FernandezINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 03/05/2004ETCM40895 IF 3.84+0.1 3.85+0.0 3.85-0.2 3.85+0.0 11
5 92 (t) María Duque PereiraEDM. PUERTOLLANO  B 14/01/2005ETCM13975 IF 3.68+0.0 X+0.0 3.84+0.1 3.84+0.1 10
6 35 (t) Cintia Ciorraga CazallasINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 21/03/2004ETCM22573 IF 3.78+0.0 X+0.9 3.83+1.5 3.83+1.5 9
7 99 (t) Marta Núñez ParedesEDM. PUERTOLLANO  B 02/08/2005ETCM30811 IF 3.01+0.0 3.30+0.0 2.99+0.0 3.30+0.0 8
8 50 (t) Lucía González Mínguez (f)AYTO. CAMPO DE CRIPTANA 27/10/2005ETCM1042 IF 3.18+0.1 3.26+0.0 3.22+0.0 3.26+0.0
9 111 (t) Marta Castillo Coronel UNION ATLETICA CR 12/09/2005ETCM51576 IF 3.02+0.0 3.23+0.1 X+0.0 3.23+0.1 7

10 74 (t) Vanesa Nieto Cañadas  (f)EDM ATLETISMO DE SOCUELLAMOS 26/05/2004ECR13481 IF X+0.0 3.19+0.8 3.16+0.0 3.19+0.8
11 49 (t) Ikram Enniya El Karboubi  (f)AYTO. CAMPO DE CRIPTANA 02/02/2004ETCM46052 IF 2.79+0.0 3.06-0.6 2.92+0.0 3.06-0.6
12 103 (t) Lucía Rodríguez Dueñas EDM PUERTOLLANO C 16/10/2005ETCM49478 IF 2.77+0.1 2.91+1.2 X+0.0 2.91+1.2 6
13 56 (t) Patricia Izquierdo MondéjarEMA LA SOLANA 17/04/2004ETCM5063 IF 2.27+0.0 2.53+0.0 2.83+0.1 2.83+0.1 5
14 58 (t) Andrea Cosmina Luca EMA LA SOLANA 15/01/2004ETCM3287 IF 2.56+0.0 2.73+0.0 2.80+0.0 2.80+0.0 4
15 37 (t) Lucía Laderas BellónINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS - B 21/07/2005ETCM8585 IF 2.32+0.0 2.09+0.0 2.27+0.0 2.32+0.0 3
16 32 (t) Ainara Antequera Fernández INMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS - B 08/06/2004ETCM43006 IF 1.88+0.0 2.03+0.0 2.30+1.1 2.30+1.1 2

68 (t) Abril Patrzalek Bravo EDM MORAL 16/08/2005ETCM45214 IF NP
73 (t) Andrea Arjona Marhuenda (f)EDM ATLETISMO DE SOCUELLAMOS 25/08/2004ECR42940 IF NP
40 (t) Helena Piña Sánchez  (f)INMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 04/08/2004ETCM46046 IF NP
95 (t) Inés Herrera Vallez EDM PUERTOLLANO C 24/10/2005ETCM35695 IF NP
65 (t) Laura Laguna Novella EDM MORAL 11/03/2004ETCM46053 IF NP

Longitud FEM. AL

PROVINCIAL INFANTIL POR EQUIPOS - CIUDAD REAL
Campo de Criptana, 23 abril 2017

domingo, 23 abril 2017 sesión de mañana
ACTA POR SESIÓN
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Pto Dor NombreColegio F de NacLic Cat 1 2 3 Marca
Final     23/04/2017    10:00

1 44 (t) Natalia Ruiz VázquezINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 21/01/2005ETCM13881 IF 6.15 6.56 6.46 6.56 14
2 60 (t) Angela Trujillo MartinezEMA LA SOLANA 10/02/2004ETCM28712 IF 6.13 5.62 6.45 6.45 13
3 88 (t) Elena Arias Nuñez (f)EDM  PUERTOLLANO 20/03/2004ETCM10019 IF 5.10 X 6.07 6.07
4 105 (t) Marta Ruiz Berlanga EDM  PUERTOLLANO 14/05/2004ETCM30623 IF 5.08 5.45 5.29 5.45 12
5 43 (t) Rosa María Romero MecinasINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 13/07/2005ETCM38087 IF 4.15 5.25 4.80 5.25 11
6 115 (t) Alba Velasco SánchezUNION ATLETICA CR 27/07/2005ETCM45203 IF 4.03 5.10 4.35 5.10 10
7 101 (t) Alexandra María Reina Hagiu EDM. PUERTOLLANO  B 03/07/2005ETCM35263 IF 4.16 4.63 4.11 4.63 9
8 57 (t) Elena Jaime JaimeEMA LA SOLANA 01/11/2005ETCM2774 IF 4.05 4.44 3.70 4.44 8
9 93 (t) Sofía Giménez PoyatosEDM. PUERTOLLANO  B 26/04/2005ETCM40524 IF 4.09 X 4.40 4.40 7

10 94 (t) Martina González GarcíaEDM PUERTOLLANO C 18/10/2005ETCM25661 IF 4.04 3.60 4.30 4.30 6
109 (t) Alba Camacho Gil UNION ATLETICA CR 16/08/2005ETCM57404 IF NP
85 (t) Lucía Adán Garrido EDM PUERTOLLANO C 24/09/2004ETCM58607 IF NP
37 (t) Lucía Laderas Bellón (f)INMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS - B 21/07/2005ETCM8585 IF NP
62 (t) María Dolores Castro Gómez EDM MORAL 21/06/2005ETCM38121 IF NP
47 (t) Mónica Valero Barba (f)INMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS - B 08/01/2004ETCM8393 IF NP
63 (t) Noelia Cózar Palacios EDM MORAL 22/04/2004ETCM43935 IF NP
91 (t) Paula Contento DomínguezEDM  PUERTOLLANO 01/02/2004ETCM49998 IF NP

Peso (3kg) FEM. AL

PROVINCIAL INFANTIL POR EQUIPOS - CIUDAD REAL
Campo de Criptana, 23 abril 2017

domingo, 23 abril 2017 sesión de mañana
ACTA POR SESIÓN
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Pto Dor NombreColegio F de NacLic Cat 1 2 3 Marca
Final     23/04/2017    10:00

1 87 (t) Erika Amazares Blanco EDM. PUERTOLLANO  B 25/04/2005ETCM6623 IF 15.60 X 13.76 15.60 14
2 114 (t) Nieves Maria Sánchez TomásUNION ATLETICA CR 27/01/2005ETCM38030 IF 11.51 X 13.44 13.44 13
3 98 (t) Celia Muñoz RamosEDM. PUERTOLLANO  B 21/08/2004ETCM6404 IF 12.46 X 11.13 12.46 12
4 45 (t) Alba Sanchís TaviroINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 29/03/2004ETCM18283 IF 10.12 10.61 11.61 11.61 11
5 86 (t) Jimena Alarcón López EDM  PUERTOLLANO 14/07/2004ETCM28708 IF 7.36 8.87 X 8.87 10
6 42 (t) Margarita Pérez García INMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS - B 08/02/2004ETCM60161 IF 6.57 7.59 4.26 7.59 9
7 40 (t) Helena Piña Sánchez INMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 04/08/2004ETCM46046 IF 5.16 6.53 7.46 7.46 8
8 110 (t) Natalia Castillo Camargo UNION ATLETICA CR 27/01/2004ETCM47737 IF 6.74 X 7.27 7.27 7
9 104 (t) Erika Ruiz MárquezEDM  PUERTOLLANO 18/08/2004ETCM8167 IF X X 5.25 5.25 6

32 (t) Ainara Antequera Fernández  (f)INMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS - B 08/06/2004ETCM43006 IF NP
67 (t) Ana López Plata EDM MORAL 18/11/2004ETCM37956 IF NP

107 (t) Clara Valderas FisacEDM PUERTOLLANO C 01/07/2004ETCM47716 IF NP
38 (t) Cristina Llamas JuárezINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 23/03/2004ETCM40198 IF NP
64 (t) Margarita Gómez Molina EDM MORAL 09/06/2004ETCM37960 IF NP

106 (t) Nerea Serrano PedrosaEDM PUERTOLLANO C 27/07/2004ETCM6401 IF NP
36 (t) Sofía Jareño Torres (f)INMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS - B 21/04/2005ETCM38086 IF NP

Jabalina (400g) FEM.

PROVINCIAL INFANTIL POR EQUIPOS - CIUDAD REAL
Campo de Criptana, 23 abril 2017

domingo, 23 abril 2017 sesión de mañana
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Pto Dor EquipoRelevistas F de NacLic Cat Calle Marca
Final     23/04/2017    13:30

1 100 EDM  PUERTOLLANO IF 5 55.95 7
96 (t) Andrea Hidalgo Tribaldos 30/11/2004 ETCM11428IF

105 (t) Marta Ruiz Berlanga 14/05/2004 ETCM30623IF
104 (t) Erika Ruiz Márquez 18/08/2004 ETCM8167IF
88 (t) Elena Arias Nuñez 20/03/2004 ETCM10019IF

108 (t) Yaiza Venteo Cabrera 10/07/2004 ETCM33915IF
2 39 INMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS IF 4 58.64 6

35 (t) Cintia Ciorraga Cazallas 21/03/2004 ETCM22573IF
43 (t) Rosa María Romero Mecinas 13/07/2005 ETCM38087IF
39 (t) Silvia Mota Rodríguez 08/10/2004 ETCM33864IF
41 (t) Estrella Ponce Fernandez 03/05/2004 ETCM40895IF
44 (t) Natalia Ruiz Vázquez 21/01/2005 ETCM13881IF

3 EDM PUERTOLLANO B IF 7 59.40 5
98 (t) Celia Muñoz Ramos 21/08/2004 ETCM6404IF
92 (t) María Duque Pereira 14/01/2005 ETCM13975IF
89 (t) Paula Arija Viñas 10/05/2005 ETCM20760IF
99 (t) Marta Núñez Paredes 02/08/2005 ETCM30811IF

101 (t) Alexandra María Reina Hagiu 03/07/2005 ETCM35263IF
4 123 UNION ATLETICA CR IF 6 1:01.13 4

110 (t) Natalia Castillo Camargo 27/01/2004 ETCM47737IF
111 (t) Marta Castillo Coronel 12/09/2005 ETCM51576IF
113 (t) Naomi Nvo Nchama Oñana Akele 17/07/2005 CR4892 IF
114 (t) Nieves Maria Sánchez Tomás 27/01/2005 ETCM38030IF
112 (t) Olga Jaramillo De Toro 07/08/2004 ETCM45782IF

5 58 EMA LA SOLANA IF 3 1:01.60 3
54 (t) Marina González Romero 16/05/2005 ETCM53065IF
56 (t) Patricia Izquierdo Mondéjar 17/04/2004 ETCM5063IF
57 (t) Elena Jaime Jaime 01/11/2005 ETCM2774IF
58 (t) Andrea Cosmina Luca 15/01/2004 ETCM3287IF
60 (t) Angela Trujillo Martinez 10/02/2004 ETCM28712IF

6 INMOB. TEO  VALDEPEÑAS B (f) IF 8 1:05.53

EDM PUERTOLLANO C IF 2 NP

5x80m FEM. AL

PROVINCIAL INFANTIL POR EQUIPOS - CIUDAD REAL
Campo de Criptana, 23 abril 2017

domingo, 23 abril 2017 sesión de mañana
ACTA POR SESIÓN
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Pto Dor NombreColegio F de NacLic Cat Marca
Final     23/04/2017    12:40

1 45 (t) Alba Sanchís TaviroINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 29/03/2004ETCM18283 IF 13:33.41 14
2 40 (t) Helena Piña Sánchez INMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 04/08/2004ETCM46046 IF 13:45.99 13
3 87 (t) Erika Amazares Blanco EDM. PUERTOLLANO  B 25/04/2005ETCM6623 IF 14:12.90 12
4 112 (t) Olga Jaramillo De ToroUNION ATLETICA CR 07/08/2004ETCM45782 IF 15:14.18 11
5 104 (t) Erika Ruiz MárquezEDM  PUERTOLLANO 18/08/2004ETCM8167 IF 15:25.50 10
6 42 (t) Margarita Pérez García INMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS - B 08/02/2004ETCM60161 IF 17:08.19 9

55 (t) Angela Guerrero SanchezEMA LA SOLANA 26/11/2004ETCM6403 IF DS Art 230.7
109 (t) Alba Camacho Gil UNION ATLETICA CR 16/08/2005ETCM57404 IF NP
98 (t) Celia Muñoz RamosEDM. PUERTOLLANO  B 21/08/2004ETCM6404 IF NP
38 (t) Cristina Llamas JuárezINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 23/03/2004ETCM40198 IF NP
65 (t) Laura Laguna Novella EDM MORAL 11/03/2004ETCM46053 IF NP
85 (t) Lucía Adán Garrido EDM PUERTOLLANO C 24/09/2004ETCM58607 IF NP
66 (t) Lucía López Bravo EDM MORAL 27/10/2004ETCM44660 IF NP

106 (t) Nerea Serrano PedrosaEDM PUERTOLLANO C 27/07/2004ETCM6401 IF NP
91 (t) Paula Contento DomínguezEDM  PUERTOLLANO 01/02/2004ETCM49998 IF NP

2.000m Marcha FEM. en pista

Pto Colegio Puntos por Puesto
1 2294 - INMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 261
2 832 - EDM  PUERTOLLANO 211
3 1322 - EDM. PUERTOLLANO  B 148
4 1611 - CLUB ATLETISMO CALATRAVA 129
5 899 - UNION ATLETICA CR 125
6 810 - EMA LA SOLANA 94
7 2224 - CEIP JOSE MARIA DEL MORAL 59
8 2336 - INMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS - B 54
9 2248 - ATMO. CALATRAVA-B 31

10 2598 - EDM PUERTOLLANO C 22

PROVINCIAL INFANTIL POR EQUIPOS - CIUDAD REAL
Campo de Criptana, 23 abril 2017

domingo, 23 abril 2017 sesión de mañana
ACTA POR SESIÓN
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Colegio
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80m FEM. AL 25 21 23 5 9 15 6
1.000m FEM. AL 20 22 17 14 17 5 4
80m vallas (0,762) INF-VET. FEM. AL16 14 13 23 18 0 0
Altura FEM. AL 21 14 9 18 17 11 0
Longitud FEM. AL 20 18 26 20 9 5 6
Peso (3kg) FEM. AL 25 16 12 10 21 0 6
Jabalina (400g) FEM. 19 26 16 20 0 9 0
5x80m FEM. AL 6 5 7 4 3 0 0
2.000m Marcha FEM. en pista27 12 10 11 0 9 0
Total
Puntos 179 148 133 125 94 54 22

PROVINCIAL INFANTIL POR EQUIPOS - CIUDAD REAL
Campo de Criptana, 23 abril 2017

Después de 9 de 9 pruebas MUJERES
PUNTOS POR PRUEBA POR COLEGIO

T2017CR010   C97.2 RFEAManager v2.15 © RFEA Listado generado LUN 24 ABR 2017 13:42     Página 1/1



Colegio
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80m MASC. AL 12 16 13 10 3
1.000m MASC. AL 14 16 7 10 7
80m vallas (0,84) MASC. AL17 7 10 11 0
Altura MASC. AL 13 0 19 8 0
Longitud MASC. AL 16 17 12 3 7
Jabalina (500g) MASC. 18 16 6 0 0
Peso (3kg) MASC. AL 16 7 0 17 5
5x80m MASC. AL 5 3 4 0 0
2.000m Marcha MASC. en pista18 0 7 0 9
Total
Puntos 129 82 78 59 31

PROVINCIAL INFANTIL POR EQUIPOS - CIUDAD REAL
Campo de Criptana, 23 abril 2017

Después de 9 de 9 pruebas HOMBRES
PUNTOS POR PRUEBA POR COLEGIO
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